Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal Valdemar Gamba, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve: HOMOLOGAR a presente
Licitação nestes termos: Modalidade Nº 00000013/2022 Classificação: Pregão Eletrônico Data da Adjudicação: 08/04/22.
Data da Homologação: 08/04/22. Objeto da licitação: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO,
CONFORME CONVÊNIO FUNDED-MT Nº 0837/2021, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E
LAZER DE ALTA FLORESTA/MT. IRMAOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS EIRELI, CNPJ: 08.394.735/0001-59, Total
Fornecedor: 580,00 (Quinhentos e oitenta reais), e a empresa LICITA RIO COMERCIO DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ: 37.000.324/0001-30, Total Fornecedor: 10.008,52 (Dez mil, oito reais e cinquenta e dois
centavos).

ALTA FLORESTA, Sexta-feira, 8 de Abril de 2022

VALDEMAR GAMBA

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ee7051a0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:51:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial